
 
 

 

C530 IP / C530A IP 
 
Chytrá komunikace, online telefon pro Internet (VoIP) a pevnou síť 
 

- až 6 SIP účtů a 1 připojení přes pevnou linku 
- rozšiřitelný až na 6 sluchátek 
- až 3 hovory zároveň 
- přístup k e-mailu, online telefonním seznamům a sociálním sítím 
(Facebook, Twitter atd.) 
- s bezplatnou aplikací „Contact Push“ k přenosu kontaktů z chytrého 
telefonu na sluchátko 
 
Připojení: a/b (analog) a IP/Ethernet (IEEE 802.3) pro VoIP 
Použití:  hlavní připojení/HA/PBX 
Standardy: DECT, GAP, SMS, SIP, RTP, DHCP, SIP, STUN 
  Kodeky: G711, G722, G726, G729AB 
Konfigurace: rozšiřitelný až na 6 sluchátek 
  rozšíření vysílacího výkonu pomocí repeateru Gigaset 
 

 
Kvalita zvuku 

o zvuk s vysokým rozlišením (HDSP) pro vynikající akustiku VoIP hovorů 
o pohodlné hovory handsfree ve vynikající kvalitě zvuku HSP se špičkovým samostatným reproduktorem 
o k dispozici 2 zvukové profily; rozsah vysokých/nízkých frekvencí 
o nastavitelná hlasitost náhlavní soupravy a pro hovory handsfree (5 úrovní)  
o nastavitelná hlasitost vyzváněcího tónu (5 úrovní), funkce zapnutí/vypnutí pomocí klávesy * 
o připojení náhlavní soupravy (mono) přes 2,5 mm konektor (náhlavní souprava není součástí balení)  

 
 
Pohodlí – zásadní funkce telefonování 

 
Provozní doba 

o doba hovorů:  až 14 hodin 
o pohotovostní doba: až 320 hodin 

 
Telefonování přes internet (VoIP) a pevnou linku 

o multilinka až pro 
6 sluchátek 
6 SIP čísel (i s odlišnými operátory) 
1 připojení přes pevnou linku (analog) 
individuální přidělení linky podle sluchátka (pro příchozí a odchozí hovory)  

o snadná instalace a registrace operátora výběrem ze seznamu operátorů (není potřeba PC) 
o příprava pro audio provisioning1) 
o rozšířené nastavení přes webový konfigurační software 
o provoz na směrovačích s automatickým přidělením IP adresy (DHCP) 
o kvalita služby1): ToS, Diffserv, DSCP 
o podpora pohodlných VoIP funkcí: konference, držení/čekání hovoru, přesměrování hovoru  
o automatický nouzový provoz přes pevnou síť v případě poruchy VoIP spojení 

 
Gigaset.net 

o internetové telefonování s dalšími DECT IP telefony Gigaset zdarma po celém světě přes Gigaset.net 
 
Online telefonní seznam 

o přístup k telefonním seznamům a Zlatým stránkám, např. KlickTel 
o obrácené vyhledávání přes telefonní číslo a zobrazení jména, adresy atd.1) 

 
E-mail 

o přímý přístup k POP3/POP3S účtům bez PC 
o zobrazení e-mailů na displeji: odesílatel, čas a datum, předmět (až 560 znaků) 
o při příchodu nového e-mailu bliká klávesa vzkazů 

 
Aplikace 

o informační služby jako interaktivní aplikace, např. počasí, Facebook, Twitter, Wikipedia, online telefonní 
seznam atd. 



 
 

 

o různé aplikace je také možné nastavit jako spořiče displeje, např. počasí, čtečku RSS, eBay, Facebook 
či Twitter, horoskop atd. 

o zahájení hovorů přímo přes servisní stránky (click-to-call) 
 
Funkce telefonního seznamu a výběru 

o telefonní seznam až na 200 záznamů: jméno, 3 telefonní čísla, e-mail, datum, VIP hovor (přiřazení 
vyzváněcího tónu) 

o nastavit lze až 30 pravidel pro vytáčení: 
- automatické přiřazení linky IP nebo pevné síti a přiřazení telefonního čísla 
- manuální přiřazení linky 
- SIP URI vytáčení 

o příprava vytáčení (zadání čísla před samotným procesem vytáčení) s možností opravy 
o opakované vytáčení posledních 20 čísel 
o programovatelné klávesy rychlé volby (klávesy 2–9) 
o proces vytáčení: tónová volba (MFV), pulsní (IWV) 
o vytáčení: DMTF, pulsní, Flash (programovatelné) 
o automatické vytáčení předvolby nebo výběr operátora 

 
Zobrazení volajícího a signalizace hovorů 

o číslo či jméno volajícího (CLIP/CNIP)1) a blikající tlačítko náhlavní soupravy 
o individuální vyzváněcí tón v případě VIP hovorů 
o potlačení anonymních hovorů: hovory bez ID volajícího jsou indikovány pouze vizuálně 
o noční režim, časově řízená deaktivace vyzvánění na sluchátku 
o na sluchátku lze nastavit vyzváněcí tóny 

- 30 vyzváněcích tónů 
- 5 úrovní hlasitosti + vypnuto + nastavitelné crescendo 

o vyzváněcí tóny lze nastavit pro externí hovory (pro každé telefonní číslo) a interní hovory 
 
Seznam volajících 

o podsvícené tlačítko vzkazů indikuje nové vzkazy a nabízí pohodlný přístup k  seznamu vzkazů 
o seznamy zmeškaných/přijatých hovorů (každý 30) a odchozích hovorů (60 záznamů)  s telefonním 

číslem (CLIP/CNIP)1) a časem 
o v případě zmeškaného hovoru lze zaslat SMS na externí telefonní číslo1) 

 
Další funkce 

o „Gigaset contacts“, bezplatná aplikace pro snadný přenos kontaktů z  chytrého telefonu na sluchátko 
C430H 

o připomínka narozenin 
o funkce budíku 

- s nastavitelnou melodií 
- s funkcí opětovného buzení 

o dětská chůvička s funkcí interkomu 
- externě, např. na mobilní telefon 
- nebo interně na další sluchátko 

o funkce přímého hovoru (dětský hovor) – výběr telefonního čísla stisknutím jakékoli klávesy 
o trvalé nastavení data a času v případě výpadku elektřiny 
o upravitelný název sluchátka 
o podpora dalších funkcí operátora1) 
o základnu a nabíječku je možné připevnit na stěnu 

 
Displej 

o podsvícený barevný TFT displej 38 x 32 mm (1,8“/4,6 cm) (128 x 160 pixelů, 6 řádků, 65.000 barev) 
o nastavitelné podsvícení/barevné schéma displeje 

- černé pozadí 
- světlé pozadí 

o zobrazení různých spořičů displeje, hodin, informačního řádku, např. pro počasí  
o zobrazení data a času 
o zobrazení síly signálu a stavu nabití baterie 
o displejové klávesy pro rychlý výběr funkcí 
o zobrazení doby trvání hovoru 

 
Menu 

o pohodlné ovládání menu ve více jazycích 
o snadné ovládání pomocí barevných ikon, textů menu a displejových kláves  

 
 

Okomentoval(a): [l1]: tak to bylo v originálu, ale myslím, že by 
to mělo být C530H 



 
 

 

Klávesnice 

o ergonomická klávesnice z vysoce kvalitního materiálu (technologie polydom) 
o 5směrná navigační klávesa pro interní volání, adresář, akustiku, menu/ztišení a OK  
o podsvícená klávesnice a navigační oblast (jantarová) 
o podsvícená klávesa pro handsfree hovory a náhlavní soupravu 
o samostatné tlačítko vzkazů (červené) indikuje nové vzkazy 
o 2 nastavitelná „displejová“ tlačítka pro důležité funkce 
o zámek klávesnice – zapnutí/vypnutí klávesou # 
o vyzváněcí tón – zapnutí/vypnutí klávesou * 

 
Funkce SMS1) 

o odesílání a příjem SMS přes pevnou síť a IP (RTP) 
o snadné nastavení včetně registrace 
o odesílání SMS o délce až 612 znaků 
o paměť na 30 SMS 
o pohodlný přístup k SMS službám (info služby atd.) 
o odesílání e-mailů přes SMS 
o kopírování telefonního čísla/jména z SMS do telefonního seznamu 

 
Příslušenství3) 

o náhlavní souprava (mono) s 2,5 mm konektorem 
o rozšíření vysílacího výkonu pomocí repeateru Gigaset 
o handsfree spona L410 pro absolutní svobodu pohybu během telefonování  

 
Funkce při provozu více sluchátek a s handsfree sponou L410 

o plná kompatibilita, i se sluchátky s dotykovým displejem, např. S820H, SL910/930H 
o 3 externí hovory zároveň (2 VoIP a 1 přes pevnou linku) a 1 interní volání 
o přiřazení hovoru každému telefonnímu číslu, nastavitelnému pro všechna nebo vybraná sluchátka  
o interní volání zdarma 
o přenos telefonního seznamu mezi sluchátky 
o přesměrování hovoru z jiného sluchátka s funkcí vytáčení/zpětného volání 

 
Funkce ECO DECT2) 

o nízká spotřeba energie pomocí energeticky úsporného napájení 
o bez radiace v pohotovostním režimu, je-li aktivován režim ECO Plus, také pro více sluchátek, a nízká 

radiace během hovorů 
o snížení vysílacího výkonu o 80 %, je-li aktivován režim ECO 
o automatické snížení vysílacího výkonu v závislosti na vzdálenosti sluchátka a základny 

 
Integrovaný trojnásobný telefonní záznamník (pouze Gigaset C530A IP) 

o až 30 minut nahrávací doby 
o rozdělitelný na 3 telefonní čísla s individuálními úvodními zprávami 
o nahrávací a informační funkce 
o 3 úvodní zprávy a 3 informační texty (170 s), které lze individuálně nahrát  
o přednastavená úvodní zpráva (plug-and-play) 
o audio výzvy pro uživatele lze nastavit v němčině nebo angličtině 
o časově řízené přepnutí mezi informační funkcí a nahrávací funkcí 
o ohlášení data/času každého vzkazu 
o délka nahrávání: 1 min., 2 min., 3 min., bez omezení 
o přijetí hovoru: ihned, automaticky, po 10, 18 nebo 30 vteřinách 
o možnost notifikace v případě nových vzkazů přes SMS na externí číslo (CLIP, datum/čas)1) 
o možnost vzdáleného dotazu (ochrana PIN kódem) 
o příposlech příchozího vzkazu na sluchátku a převzetí hovoru 
o nahrávání telefonních konverzací 
o nahrávky jsou chráněny před výpadkem proudu 

 

 
Technická data 
 
Sluchátko 

o pohotovostní doba: až 320 hodin 
o doba hovoru:  až 14 hodin 
o baterie:   2x AAA (NiMH) 
o doba nabíjení:  < 8 h 
o dosah v budovách: až 50 m 
o dosah venku:  až 300 m 



 
 

 

o rozměry (D x Š x V) a hmotnost (včetně baterií) 
sluchátko: zhruba 156 x 48 x 27 mm / 110 g 

 
Základna 

o energeticky úsporné napájení 230 V 
o možnost připevnění na pracovní stůl nebo na stěnu 
o rozměry (Š x V x H) a hmotnost 

zhruba 132 x 105 x 46 mm / 120 g 
 
Nabíječka 

o možnost připevnění na pracovní stůl nebo na stěnu 
o rozměry (D x Š x V) a hmotnost 

zhruba 75 x 71 x 38 mm / 40 g 
 
Obsah balení 

o 1 základna 
o 1 sluchátko 
o 1 spona za opasek 
o 2 standardní AAA dobíjecí baterie (NiHM) 
o 1 nabíječka 
o 2 napájení 
o 1 telefonní kabel 
o 1 Ethernetový kabel 
o 1 provozní pokyny 

 
Barvy 

o sluchátko: černá/stříbrná 
o základna: černá 

 
1) závisí na operátorovi 
2) další informace naleznete na www.gigaset.com/de 
3) není součástí balení 

http://www.gigaset.com/de

